Uitslag 2e selectie pony's M dressuur te Sonnega (5 januari 2025) met plaatsingspunten
Dit is nog GEEN einduitslag. De afvaardigingslijst wordt apart op onze site gepublicieerd.

Is je naam in rood gedrukt, heb je geen 60% (180 punten) gehaald tijdens de selectiewedstrijd en krijg je geen plaatsingspunten.

Rang Cnr

M1/A/B/C
1 989683IW
2 928868RV
3 953848MB
4 960707VB
950705MS

M2/A/B/C
1 970206FK
2 993919KV
3 9291510)

M1/D-M1/E

Ruiter

Tessel Welsing
Stacy de Vries
Femke de Boer
Megan de Bree
Ylsa Sijbrandij

Meike Klijnsma
Iris Visser
Berber de Jong

1 10155180B Nicole de Booij

2 948741BN
3 955709PP
4 968872PK
5 933912HS
6 993626BA
7 933595MB
8 895727SS
872932MH
10 941226SB
937714WF
927841BW

Mirthe Nuwolt
Marise Post

Sjoukje Klimstra
Femke van Slageren
Esmay Adema
Berber Boersma
Griete Frouk Sijbrandi
Lana Hofman

Elske Beukens
Geanne Faber

Emma van der Werff

Paard

it's me mr Paddington
Replay

Magic

Vincent

Mr. Macho

Fairytales Korriander
Klein Luursma's Hidde
Oakhill's Magnum

Oakhill's Numitor
Boekens Yip

Punki

Petit Merci

Halley
Brouwershaven Robin
Mufasa

Svetlana

Morag

Spooky Van De Veenhoeve
Waldo

Bailando Brujo

Vereniging

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.
Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.
Survento Ruters, PC.
Hynstewille, PC.

Oorsprong, PC. De

Caprilli, PC. De
Raerderhimruters, PC.
Waldruters, PC. De

't Haske, PC.

PC. Paardensportvereniging Equipower
Kuunderruters, PC. de
Trynwalden, PC.

Hanzeruiters, PC. De
Welleruters (HSF), PC. De
Frisiaantjes, PC. De
Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.
Hanzeruiters, PC. De
Gaasterland, PC. HSV.
Eastermar, PC.

Kwintoruiters, PC. De

Klass Cat.
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M1
M1
M1
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M2
M2
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M1
M1
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tot.ptn

30,00
24,00
18,00
0,00
0,00

30,00
20,00
0,00

30,00
27,50
25,00
22,50
20,00
17,50
15,00
11,25
11,25

0,00

0,00

0,00



Rang Cnr

M2/D-M2/E
1 988343KG
2 904049BK
3 96399905
4 981463HH
965064JT
951297CV
950569HN
933952KS
932721EP

71/72 /C

Ruiter

Nyke Sophie Genee
Elise Klijnsma

Lian Steneker

Hiske Hulzinga
Annemijn Tans

Iris Visser

Doutzen Nijboer
Caitlin Schoonhoven
Nynke Prins

1 942764WW Anne-Marthe Wijnsma

2 903588HG

71/D-Z1/E
1 1013695IK
2 971848GT
3 917468ID
4 993651DM
94838518
9204735M

22/D-22/E
1 926252LR
2 941468UV
3 962561TB
4 924644GT

Nyke Sophie Genee

Claudia van Kippersluis
Linne Tichelaar

Leonie Van Daatselaar
Daphne Metz

Jeldou de Boer
Daphne Metz

Bente Reitsma
Cheyenne Visser
Lieke Bakker
Annemijn Tans

Paard

Koningshoek Spencer
Bento

Dancer

Heitraks Enzo

Jaroma's Sunny
Chippendale

Happy Feet

Knockwuddy Katie
Eldorado's Wicked Wizard

Woldberg's Cavalli
Hoge Linthorst Maverick

Igor

Gooff Grandioos
Isabel

Don Diablo
Leopold

Sorbys Bentley

Luciano

Unique Des Collines
Topsvoorter Monopoly
Brenish Amora

Vereniging

Trynwalden, PC.

Caprilli, PC. De
Oorsprong, PC. De
Caprilli, PC. De
Kwintoruiters, PC. De
Raerderhimruters, PC.
Drie Gemeenten, PC. De
Brocope (PS), PC.

Drie Gemeenten, PC. De

Oorsprong, PC. De
Trynwalden, PC.

Neo (RSV.), PC.

PC. Paardensportvereniging Equipower

Drie Gemeenten, PC. De
Ponyclub Ameland, PC.
Survento Ruters, PC.
Ponyclub Ameland, PC.

Trynwalden, PC.
Survento Ruters, PC.

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Kwintoruiters, PC. De

Klass Cat.

M2
M2
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M2
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Z1

z2
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tot.ptn

30,00
26,67
23,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

30,00
25,00
20,00
0,00
0,00
0,00

30,00
22,50
15,00

0,00



